

报价明细表（根据采购文件要求提供）

三、报价明细表（实质性格式）

项目编号/包号：JSZC-320412-XHJS-C2025-0026 项目名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 报价单位：人民币元

按工程量清单格式报价

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

供应商名称（加盖 CA 电子公章）：江苏久圣建设有限公司

日期：2025 年 06 月 25 日



武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

工程

投标总价

投 标 人：江苏久圣建设有限公司

(单位盖章)

2025年06月26日

投 标 总 价

招 标 人： 常州市武进区机关幼儿园

工 程 名 称： 武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目

投标总价（小写）： 938707.97

（大写）： 玖拾叁万捌仟柒佰零柒元玖角柒分

投 标 人： 江苏久圣建设有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人：



黄全海

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025年06月26日

总说明

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目

第1页 共1页



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011201001001	墙面一般抹灰	【外墙抹灰：界面剂一道；20厚1:3防水水泥砂浆（内掺5%抗渗剂）；综合考虑门窗框；窗台找坡】	m ²	2008.86	47.76	95943.15	
2	010903002001	墙面涂膜防水	【墙面涂膜防水：1.5厚JS防水涂料 I 型；满足规范及设计要求】	m ²	2008.86	35.33	70973.02	
3	011201001002	墙面一般抹灰	【外墙耐碱玻璃纤维网格布一道】	m ²	2008.86	4.47	8979.60	
4	010607005001	砌块墙钢丝网加固	【钢筋混凝土梁与墙体交接处挂300宽镀锌钢板网（规格10*10）】	m ²	100.8	21.07	2123.86	
5	011407001001	墙面喷刷涂料	【刮柔性耐水腻子两道，面涂质感漆；满足设计及建设单位要求；综合考虑分缝】	m ²	2008.86	47.50	95420.85	
6	011209001001	带骨架幕墙	【穿孔铝板幕墙：3mm氟碳喷涂穿孔铝单板（穿孔率满足设计及建设单位要求）；铝板折边打胶；热镀锌钢骨架基层（表面氟碳涂料）；含所有配套埋件等；含制作、运输、安装等图示所有工作内容；综合考虑弧形段；颜色满足设计及建设单位要求；综合考虑引条线、分缝等】	m ²	203.96	831.45	169582.54	
7	011209001002	带骨架幕墙	【铝板雨篷：2mm氟碳喷涂铝单板；铝板折边打胶；20厚GRC板；热镀锌钢骨架基层；含所有配套埋件等；含制作、运输、安装等图示所有工作内容；综合考虑弧形段；颜色满足设计及建设单位要求；综合考虑引条线、分缝等；工程量按铝板展开面积】	m ²	235.38	607.43	142976.87	
本页小计							585999.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	010804005001	空调机位金属格栅	【空调机位金属格栅：铝方通金属格栅；25*25*1.5mm铝方通；50*50*2.5mm铝方通；角钢支架；含所有埋件等；含制作、运输、安装等图示所有工作内容；颜色及样式满足设计及建设单位要求】	m2	65.695	278.00	18263.21	
9	011605002001	拆除	【本项目所有拆除项目；包括但不限于外墙面粉料、块料、保温、钢筋混凝土构件、金属构架、玻璃雨篷、金属格栅等；综合考虑残值回收；拆除后清理；拆除垃圾清理归堆后外运，运距自行考虑；满足设计图纸及建设单位要求】	项	1	91600.00	91600.00	
10	010514002001	其他构件	【窗边弧形GRC造型板；20厚GRC板；含背负钢架；含安装及所有配套辅材等；满足设计及建设单位要求】	m²	11.52	247.50	2851.20	
		分部分项合计					608714.30	
1	011703001001	垂直运输	【含材料二次搬运及垂直运输等的一切费用】	项	1	39800.00	39800.00	
2	011701002001	外脚手架	【本项目所需的脚手架相关费用；搭设高度、搭设方式由投标单位自行考虑；满足施工要求；满足安全验收要求；】	项	1	43718.17	43718.17	
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	【本项目所需的大型机械设备进出场及安拆相关费用】	项	1	9880.00	9880.00	
		单价措施合计					93398.17	
本页小计							206112.58	
合 计							792112.47	

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第1页 共8页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰					计量单位	m²	工程量	2008.86		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
A14-31	混凝土面刷界面剂	10m2	0.1	28.86	16.82		7.5	3.46	2.89	1.68		0.75	0.35
XTJ9-13换	混凝土及砖外墙面水泥砂浆底、面(砂浆1:2.5)	10M2	0.1	211.46	129.04		54.98	25.38	21.15	12.9		5.5	2.54
综合人工工日		小计							24.04	14.58		6.25	2.89
0.2165工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									47.76				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	界面剂					kg	1.29	1.29	1.66				
	水					m3	0.004	4.57	0.02				
	DPM15(防水砂浆1:3)					吨	0.037275	337	12.56				
	普通成材					m3	0.0002	1371.22	0.27				
	水					m3	0.0083	3.98	0.03				
	电费					度	0.0458	0.76	0.03				
	其他材料费								0.61				
	材料费小计								14.58				
项目编码	010903002001	项目名称	墙面涂膜防水					计量单位	m²	工程量	2008.86		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
独立费	1.5厚JS防水涂料 I型	m²	1		35.33					35.33			
综合人工工日		小计								35.33			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									35.33				

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第2页 共8页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	1.5厚JS防水涂料 I 型				m²	1	35.33	35.33					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	35.33	-				
项目编码	011201001002	项目名称	墙面一般抹灰				计量单位	m²	工程量	2008.86			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
A14-28	墙面耐碱玻纤网格布一层	10m2	0.1	15.54	23.32		4.04	1.86	1.55	2.33		0.4	0.19
综合人工工日		小计						1.55	2.33		0.4	0.19	
0.014工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.47					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	玻璃纤维网格布				m2	1.1	2.12	2.33					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	2.33	-				
项目编码	010607005001	项目名称	砌块墙钢丝网加固				计量单位	m²	工程量	100.8			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
A14-CB8.1	墙面与柱梁面不同材料基面交接处时钉抗裂钢丝网(人工乘系数1.5)	10m2	0.1	78.02	103.03		20.29	9.36	7.8	10.3		2.03	0.94
综合人工工日		小计						7.8	10.3		2.03	0.94	
0.0703工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								21.07					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	扒钉				kg	0.04	3.94	0.16					
	镀锌铁丝网 10×10×0.9				m2	1.1	8.58	9.44					

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第3页 共8页

材料费明细	膨胀螺栓 M10×110			套	1	0.69	0.69						
	其他材料费					-	0.01	-					
	材料费小计					-	10.3	-					
项目编码	011407001001	项目名称	墙面喷刷涂料			计量单位	m²	工程量	2008.86				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
独立费	柔性耐水腻子两道,面涂质感漆	m2	1		47.5					47.5			
综合人工工日		小计								47.5			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								47.5					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	柔性耐水腻子两道,面涂质感漆				m2	1	47.5	47.5					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	47.5	-				
项目编码	011209001001	项目名称	带骨架幕墙			计量单位	m²	工程量	203.96				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
A14-162换	铝板幕墙 铝单板 钢龙骨	10m2	0.1	619.38	4984.72	147.54	199.4	92.03	61.94	498.47	14.75	19.94	9.2
A7-61换	龙骨钢骨架制作	t	0.017999	1476.3	5735.38	214.66	439.65	202.92	26.57	102.88	3.86	7.91	3.65
A14-183	钢骨架安装	t	0.017999	759.24	164.84	46.21	209.42	96.65	13.67	2.97	0.83	3.77	1.74
A17-135	红丹防锈漆 第一遍金属面	10m2	0.0278	26.64	28.09		6.93	3.2	-0.74	-0.78		-0.19	-0.09
独立费	金属面氟碳涂料	M2	0.45		135					60.75			
综合人工工日		小计							101.44	664.64	19.44	31.43	14.5
0.9138工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								831.45					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	3mm氟碳喷涂穿孔铝单板				m2	1.02	440	448.8					

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第4页 共8页

材料费明细	带母不锈钢螺栓 M12×45	套	1.3286	1.97	2.62		
	不锈钢螺栓 M12×110	套	1.3286	1.96	2.6		
	镀锌连接铁件	kg	2.0361	7.03	14.31		
	铝合金型材	kg	0.26	31.63	8.22		
	硅酮密封胶	L	0.2289	68.6	15.7		
	泡沫条	m	2.5439	1.29	3.28		
	岩棉	m2	0.091	15.01	1.37		
	自攻螺钉 M5×25~30	十个	2.25	0.48	1.08		
	镀锌钢骨架	t	0.018899	5220.37	98.66		
	电焊条 J422	kg	0.36718	4.9	1.8		
	氧气	m3	0.269985	2.83	0.76		
	乙炔气	m3	0.053997	14.05	0.76		
	防锈漆	kg	0.083695	12.86	1.08		
	油漆溶剂油	kg	-0.001646	20.05	-0.03		
	膨胀螺栓 M12×110	套	3.203822	0.86	2.76		
	红丹防锈漆	kg	-0.040588	12.86	-0.52		
	砂纸	张	-0.028356	0.9	-0.03		
	白布	m2	-0.000556	3.43	-0.02		
	金属面氟碳涂料	M2	0.45	135	60.75		
	其他材料费				0.67		
	材料费小计				664.64	-	

福建建设有限公司

3204811010664

项目编码	011209001002	项目名称	带骨架幕墙			计量单位	m²	工程量	235.38				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
A14-162换	铝板幕墙 铝单板 钢龙骨	10m2	0.1	619.38	4097.32	147.54	199.4	92.03	61.94	409.73	14.75	19.94	9.2
A7-61换	龙骨钢骨架制作	t	0.009992	1476.3	5735.38	214.66	439.65	202.92	14.75	57.31	2.14	4.39	2.03
A14-183	钢骨架安装	t	0.009992	759.24	164.84	46.21	209.42	96.65	7.59	1.65	0.46	2.09	0.97
A17-135	红丹防锈漆 第一遍 金属面	10m2	0.023418	26.64	28.09		6.93	3.2	-0.62	-0.66		-0.16	-0.07

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第5页 共8页

综合人工工日			小计			83.66	468.03	17.35	26.26	12.13			
0.7536工日			未计价材料费										
清单项目综合单价						607.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)				
	3mm氟碳喷涂铝单板			m2	1.02	353	360.06						
	带母不锈钢螺栓 M12×45			套	1.3286	1.97	2.62						
	不锈钢螺栓 M12×110			套	1.3286	1.96	2.6						
	镀锌连接铁件			kg	2.0361	7.03	14.31						
	铝合金型材			kg	0.26	31.63	8.22						
	硅酮密封胶			L	0.2289	68.6	15.7						
	泡沫条			m	2.5439	1.29	3.28						
	岩棉			m2	0.091	15.01	1.37						
	自攻螺钉 M5×25～30			十个	2.25	0.48	1.08						
	镀锌钢骨架			t	0.010492	5220.37	54.77						
	电焊条 J422			kg	0.203837	4.9	1						
	氧气			m3	0.14988	2.83	0.42						
	乙炔气			m3	0.029976	14.05	0.42						
	防锈漆			kg	0.046463	12.86	0.6						
	油漆溶剂油			kg	-0.003869	20.05	-0.08						
	膨胀螺栓 M12×110			套	1.778576	0.86	1.53						
	红丹防锈漆			kg	-0.03419	12.86	-0.44						
	砂纸			张	-0.023886	0.94	-0.02						
	白布			m2	-0.000468	3.43							
	其他材料费						-	0.59	-				
	材料费小计						-	468.03	-				
项目编码	010804005001	项目名称	空调机位金属格栅			计量单位	m2	工程量	65.695				
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第6页 共8页

独立费	空调机位金属格栅：铝方通金属格栅		m2	1		278				278				
综合人工工日			小计								278			
0工日			未计价材料费											
清单项目综合单价									278					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	空调机位金属格栅：铝方通金属格栅					m2	1	278	278					
	其他材料费							-		-				
	材料费小计							-	278	-				
项目编码	011605002001	项目名称	拆除					计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	本项目所有拆除项目	项	1		91600				91600					
综合人工工日		小计								91600				
0工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									91600					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	本项目所有拆除项目					项	1	91600	91600					
	其他材料费													
	材料费小计								91600	-				
项目编码	010514002001	项目名称	其他构件					计量单位	m²	工程量	11.52			
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
独立费	窗边弧形GRC造型板：20厚GRC板；含背负钢架；含安装及所有配套辅材等；满足设计及建设单位要求	元	1		247.5				247.5					
综合人工工日		小计								247.5				
0工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									247.5					

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第7页 共8页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	其他材料费						-	247.5	-				
	材料费小计						-	247.5	-				
项目编码	011703001001	项目名称	垂直运输				计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
独立费	垂直运输	项	1		39800				39800				
综合人工工日		小计							39800				
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							39800						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	垂直运输				项	1	39800	39800					
	其他材料费						-		-				
	材料费小计						-	39800	-				
项目编码	011701002001	项目名称	外脚手架				计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
20-14	外墙镶(挂)贴脚手架双排外架子 20米以内	10m2	200.8	101.01	59.38	13.73	29.83	13.77	20282.81	11923.05	2756.98	5989.86	2765.02
综合人工工日		小计						20282.81	11923.05	2756.98	5989.86	2765.02	
182.728工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							43718.17						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)			
	脚手钢管				kg	787.136	3.68	2896.66					
	底座				个	2.008	4.12	8.27					
	脚手架扣件				个	132.528	4.89	648.06					
	周转木材				m3	1.004	1586.47	1592.82					

综合单价分析表

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第8页 共8页

材料费明细	镀锌铁丝 8#				kg	369.472		4.2	1551.78				
	其他材料费							-	5225.91	-			
	材料费小计							-	11923.5	-			
项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆				计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
独立费	大型机械设备进出场及安拆	项	1		9880					9880			
综合人工工日		小计								9880			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								9880					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	大型机械设备进出场及安拆				项	1		9880	9880				
	其他材料费							-		-			
	材料费小计							-	9880	-			



总价措施项目清单与计价表

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100.000	13545.13			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	1.500	11881.69			
1.2		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.210	1663.44			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.080	633.69			
3	011707003001	非夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.180	1425.80			
5	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.050	396.06			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					
7	011707008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	2.000	15842.25			
8	011707009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					
9	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.050	396.06			
合 计					32238.99			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：武进区机关幼儿园
(御城园) 外立面改造项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：武进区机关幼儿园（御城园）外立面改造项目 标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	.独立费~1	柔性耐水腻子两道，面涂质感漆		m2	2008.86	47.50	95420.85	
2	.独立费~2	金属面氟碳涂料		M2	91.782	135.00	12390.57	
3	.独立费~3	空调机位金属格栅：铝方通金属格栅		m2	65.695	278.00	18263.21	
4	.独立费~5	垂直运输		项	1	39800.00	39800.00	
5	.独立费~6	大型机械设备进出场及安拆		项	1	9880.00	9880.00	
6	.独立费~7	1.5厚JS防水涂料 I 型		m²	2008.86	35.33	70973.02	
7	01270100	镀锌钢骨架		t	6.324143	5220.37	33014.37	
8	01530101	铝合金型材		kg	114.2284	31.63	3613.04	
9	02270105	白布		m2	-0.223645	3.43	-0.77	
10	03031222	自攻螺钉 M5×25~30		十个	988.515	0.48	474.49	
11	0304913010	DPM15 (防水砂浆1:3)		吨	74.880257	337.00	25234.65	
12	03050708	不锈钢螺栓 M12×110		套	583.707124	1.96	1144.07	
13	03050806	带母不锈钢螺栓 M12×45		套	583.707124	1.97	1149.90	
14	03070123	膨胀螺栓 M10×110		套	100.8	0.69	69.55	
15	03070132	膨胀螺栓 M12×110		套	1072.092754	0.86	922.00	
16	03270202	砂纸		张	-11.405861	0.94	-10.72	
17	03410205	电焊条 J422		kg	122.869057	4.90	602.06	
18	03515121	扒钉		kg	4.03	3.94	15.89	
19	03550205	镀锌铁丝网 10×10×0.9		m2	110.88	8.58	951.35	
20	03570216~1	镀锌铁丝 8#		kg	369.472	4.20	1551.78	
21	03590715	镀锌连接铁件		kg	894.540174	3204.11	2888.62	
22	0402010806	普通成材		m3	0.401772	1371.22	550.92	
23	0612070102	水		m3	16.673538	3.98	66.36	
24	08052120~1	3mm氟碳喷涂铝单板		m2	240.0876	353.00	84750.92	
25	08052120~2	3mm氟碳喷涂穿孔铝单板		m2	208.0392	440.00	91537.25	
26	08230105~1	玻璃纤维网格布		m2	2209.746	2.12	4684.66	
27	11030303	防锈漆		kg	28.006918	12.86	360.17	
28	11030304	红丹防锈漆		kg	-16.326036	12.86	-209.95	
29	11590914	硅酮密封胶		L	100.564926	68.60	6898.75	
30	12030107	油漆溶剂油		kg	-1.246385	20.05	-24.99	
31	12330300	界面剂		kg	2591.4294	1.29	3342.94	

